
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13373-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: dostawę używanego samochodu osobowego - 1 szt.

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: 6000-60.000 euro

Termin składania ofert: 23.10.2006 00:00

 

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Koronowo

Plac Zwycięstwa 1

86-010  Koronowo

 

 

ogłasza   przetarg   nieograniczony

 

NA DOSTAWĘ UŻYWANEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO – SZT. 1

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13373-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13373-dostawe-uzywanego-samochodu-osobowego-1-szt


 

 

Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):  34.11.00.00

 

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz), zawierająca szczegółowy  opis
zamówienia została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.koronowo.pl. Wersję 
papierową można odbierać osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koronowie  Plac Zwycięstwa 1,
        86-010 Koronowo, pokój nr 10.

2.      Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, ani też wariantowych.

 

1)       Pożądany termin realizacji zamówienia:  do 23 listopada 2006r.,

 

3.      Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania przez
wykonawców: 

o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy:

a)       są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się przedmiot
zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone w art. 22 ust.1 i 2 uPzp,

b)      spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz

 

4.      Wadium: nie dotyczy.

5.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  cena oferty – 60 %

          ocena techniczna – 20%

          termin realizacji dostawy – 20%

6. Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami :

http://www.bip.koronowo.pl/


-          w/s związanych z przekazaniem siwz i formalno-prawnych związanych z zamówieniem
– Elżbieta Malinowska

-          w/s merytorycznych związanych z zamówieniem – Dariusz Karwat

7.      Termin składania ofert: upływa w dniu  23 października 2006r. o godz. 9
00

8.      Otwarcie ofert: nastąpi w dniu 23.10.2006r. o godz. 930 w siedzibie
Zamawiającego, Koronowo Plac Zwycięstwa 1, sala nr 25

9.      9. Termin związania ofertą: 30 dni.
 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia

 

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia

                                                                         Koronowo 2006-10-10

IPR-ZP 341-28/06

 

              W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na dostawę używanego
samochodu osobowego, w odniesieniu do zapytań wykonawcy przesyłamy  poniższe wyjaśnienia,
które należy uwzględnić w ofercie:            

 

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na samochód posiadający silnik wysokoprężny spełniający 
warunki w zakresie pojemności ale o mocy 70 KM ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu oferty  na samochód o mocy silnika poniżej 75 KM. 

Oferta samochodu z silnikiem o mocy 70 KM zostanie odrzucona.

 

/attachments/20399/download


Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści ofertę na samochód, który posiada przestrzeń bagażową do wykorzystania od
515 do 3050  litrów,  przy  czym 515 litrów jest to pojemność przestrzeni bagażowej do krawędzi okien
bocznych ( połowa przestrzeni za drugim rzędem siedzeń ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza  takie parametry pojemności bagażnika.

 

Pytanie 3

Czy  Zamawiający dopuści fotografie samochodu na dyskietce, czy też mają to być zdjęcia na papierze ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zdjęcia pojazdu zarówno w wersji papierowej jak  i na płycie CD w zakresie
określonym  w punkcie 4.1 siwz
 

 

Załączniki:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  192.09 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 06.10.2006 12:15

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 06.10.2006

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

/attachments/20399/download


Data opublikowania: 06.10.2006 12:15

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 31.10.2006 08:51

Liczba wyświetleń: 3


